

MTK Lounais-Häme ry:n toimintasuunnitelma vuodelle 2019

Kokoukset

Järjestetään sääntömääräiset kevät- ja syyskokoukset sekä johtokunnan kokouksia tarvittaessa.

Ammatilliset ja järjestölliset tavoitteet

Ollaan mukana kuntien päätöksenteossa ja seurataan heidän toimintaansa niin, että tarvittaessa voimme avustaa heitä saavuttaaksemme parhaan päätöksenteon koskien jäseniämme.

Pyritään lisäämään yhteistyötä esim. yrittäjäjärjestöjen kanssa.

Laaditaan tarvittaessa lausuntoja sekä tehdään aloitteita sekä valtakunnallisella että paikallisella tasolla (mm. ministerit, keskusliitto, liitto, kunnat).

Koulutus

Järjestetään erilaisia koulutustilaisuuksia jäsenistölle kuten esim. EU-tukikoulutuksia ja veroneuvontaa. Koulutuksia voidaan tehdä yhteistyössä muiden yhdistyksien ja tahojen kanssa. Pidetään yllä aikaisemmin hyväksi havaittuja menetelmiä ja toimintoja. Ollaan yhteistyössä myös maaseutusihteerien ja alamme eri yritysten kanssa.

Järjestetään tarvittaessa omaa koulutusta nuorille tuottajille mm. järjestötoiminnasta.

Toiminta

Järjestetään maatalousaiheisia matkoja jäsenistölle. Kesällä pidetään kuntakohtaisesti suosittuja saunailtoja. Teatteri-ilta tai vastaava järjestetään ehkä kerran vuodessa. Pidetään yllä alueellamme aikaisemmin olleita tapahtumia ja yhteistyötä muiden yhdistyksien kuten esimerkiksi maamiesseurojen kanssa. Eu-avustajien toiminta pidetään entisellään.

Esitetään että järjestettäisiin yritystapaamisia esim. aamukahvien muodossa. Tekstiviestillä kutsuttaisiin jäsenet paikalle ja yritys hoitaisi loput. Kutsu koskisi ainoastaan MTK:n jäseniä.

Vuonna 2019 aloitetaan Sahrapirtin ja Tuottajain Tuvan vaadittavat korjaukset, joko LounaPlussan rahoittamana laajana hankkeena tai ilman hanketta toteuttaen itsenäisesti tärkeimmät korjaukset.

Tiedotus

Lähetetään postitse vähintään yksi jäsenkirje vuodessa.

Ajankohtaisista asioista ja tapahtumista tiedotetaan sähköpostilla sekä tekstiviestein.

Nettitiedotuksessa käytetään omaa www.mtklounais-hame.fi sivustoa ja MTK Lounais-Häme facebook-ryhmää pidetään yllä sekä kehitetään.

Lehti-ilmoittelussa käytetään tarvittaessa Ypäjäläinen lehteä, Forssan Lehteä ja Maaseudun Tulevaisuutta.

Tapahtumat

Järjestetään Peltotreffit ja pikkujoulut. Lisäksi johtokunta voi järjestää tarvittaessa muita tapahtumia.

Avustukset

Avustetaan nuoria aloittelevia tuottajia heidän pyrkimyksissään. Johtokunnan niin päättyessä annetaan stipendi ansioituneelle maatalousalan opiskelijalle, esim. Mustialan paikkakuntiemme opiskelijat. Maaseutunuorten toimintaa kehitetään.

Markkinointi

Markkinoidaan toimintaa uusien jäsenten saamiseksi esimerkiksi erilaisilla tapahtumilla ja tempauksilla esim. Peltotreffien yhteydessä. Kutsutaan alueen uusia viljelijöitä Peltotreffeille ja pyritään huomioimaan heidät muutenkin.

Vuoden 2019 teema

Nuorten tuottajien saaminen ja pitäminen yhdistyksen jäsenenä sekä aktivoiminen toimintaan mukaan mm. painottamalla edunvalvonnan tärkeyttä.